Cuenca, 23 de junio de 2010

Sr. Arq. MARCO HUMBERTO ARIAS VELEZ Ciudad.

De mis consideraciones:

La Junta General y Universal de socios de CONSTRUCCIONES ARIAS VELEZ CIA. LTDA. de fecha 23 de junio del 2010, resolvió designar a Ud. para el cargo de PRESIDENTE de la empresa para el periodo estatutario de dos años. Sus atribuciones son las constantes en el artículo décimo sexto de los estatutos, entre ellas Presidir y convocar a la junta general de Socios y ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en ausencia o por impedimento del Gerente General. Su nombramiento se hace por designación.

CONSTRUCCIONES ARIAS VELEZ CIA. LTDA. es una compañía domiciliada en la ciudad de Cuenca, constituida mediante escritura otorgada ante el notario noveno del cantón Cuenca celebrada el 21 de mayo del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil con el numero 386 del 21 de junio del 2010, conjuntamente con la resolución SC.DIC.C.10.519 de la Intendencia de Compañías.

El presente nombramiento con su aceptación le servirá de suficiente credencial para el desempeño de su cargo.

Atentament

MERCEDE ESPINOZÁ G.

DELEGADO POR LA JUNTA.

Acepto la designación que antecede.

Cuenca, 23 de junio de 2010

ARQ. MARCO HUMBERTO ARIAS VELEZ

PRESIDENTE

C.I. 010161389-1

Con esta fecha queda inscrito el presenta documento bajo el No_ 1227. Registro de Nombramientos.

Cuence